
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E TERRITORIALIDADE 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 005, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019 

Divulga as respostas aos recursos do resultado preliminar do processo seletivo 2020 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade, área de 

concentração Desenvolvimento e Políticas Públicas da Fundação Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR nº. 170, de 15 de fevereiro 

de 2019 e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 27 de 

16 de setembro de 2019, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos: 

 

Nome Nº inscrição Situação  

JULIANO ANTUNES 
ESPINDOLA 

2019027000055 
 

INDEFERIDO 

KATIA PEREIRA PETELIN 2019027000039 

 

DEFERIDO 

FERNANDA BASILIA 
PONTES MAMEDE 

2019027000056 INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

Walter Roberto Marschner 
                  Coordenador do Programa de Pós-graduação em Educação e Territorialidade 

 

 
 
 
 


